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Brzeźnica, dn. 26.06.2024r.  

ZP.271.253.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy 
  

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy Pzp na realizację zamówienia nr ZP.271.253.2024 „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Brzeźnica”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605), zwana dalej „ustawą”, Zamawiający - Gmina Brzeźnica udziela wyjaśnień 
w następującym zakresie:  
 

Pytanie 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie warunku udziału  w postępowaniu dotyczącego sytuacji 

ekonomicznej lub finansowej - czy Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową 

w wysokości 700 000 zł? Zapis rozdz. IX ust 1 pkt 3 jest mylący. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową  

w wysokości 700 000 zł. Zapis rozdziału IX ust. 1 pkt 3 „Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 

zakresie.” był omyłkowo wpisany i został wykreślony. ( w załączeniu SWZ z modyfikacją dokumentu w 

kolorze czerwonym). 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej 

i zawodowej jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty 

oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: jedno zadanie polegające na pracy 

na sieciach energetycznych i wymianie oświetlenia ulicznego o wartości min. 500 000 zł brutto oraz 

jedno polegające na budowie oświetlenia przejść dla pieszych o wartości min. 500 000 zł. 

Odpowiedź 2 

Zgodnie z rozdziałem IX. ust. 2 pkt. 4a Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:  

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej dwa zadania polegające na 

pracy na sieciach energetycznych i wymianie oświetlenia ulicznego o wartości minimum 500 000,00 

tyś (brutto) złotych każda. 

 
Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  
Termin składania ofert nie ulega zmianie.                                                                                                               
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